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Circ. n. 7 del 13 settembre 2017 
Al personale docente e non docente  

Agli alunni 
Oggetto: Lavori di manutenzione 
 

L’istituto continua ad essere oggetto di lavori di manutenzione ordinaria; sono stati ultimati gli interventi sui locali del quarto 
piano e proseguono in altre zone dell’istituto. 
Nella tabella sottostante sono indicati i tempi, i luoghi interessati dai lavori , i locali a cui è interdetto l’accesso e le variazioni 
temporanee di ubicazione delle classi (per limitare il disturbo arrecato dal rumore prodotto nel corso degli interventi) 
 

Tempi Luoghi interessati Interdizioni Variazioni temporanee ubicazione classi 

G
io

ve
d

ì 
14

/9
/2

01
7

 Aula video 2^piano Divieto di accesso  

Uffici lato cortile Divieto di accesso  

Aula 123 Divieto di accesso La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

V
en

er
d

ì 
15

/9
/2

01
7

 Aula video 2^piano Divieto di accesso  

Uffici lato cortile Divieto di accesso  

Aula 123 Divieto di accesso La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

Lu
n

ed
ì 1

8/
9/

20
17

 

Sala insegnanti Divieto di accesso  

Aula 132 Divieto di accesso  

 La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

La classe 2^A svolge le lezioni nell’aula 304 (4T) del 3^piano 

La classe 2^R svolge le lezioni nell’aula 319 (3T) del 3^piano 

La classe 3a svolge le lezioni nell’aula 327 (2T) del 3^piano 

Corridoio lato Dora  Divieto di accesso   

Scala interna lato Dora Divieto di accesso 
da tutti i piani 
dell’edificio  

 

M
ar

te
dì

 1
9

/9
/2

01
7

 

Sala insegnanti Divieto di accesso  

Aula 132 Divieto di accesso  

 La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

La classe 2^A svolge le lezioni nell’aula 304 (4T) del 3^piano 

La classe 2^R svolge le lezioni nell’aula 319 (3T) del 3^piano 

La classe 3^A svolge le lezioni nell’aula 327 (2T) del 3^piano 

Corridoio lato Dora  Divieto di accesso   

Scala interna lato Dora Divieto di accesso 
da tutti i piani 
dell’edificio 

 

M
e

rc
o

le
d

ì 2
1

/9
/2

01
7

 Locali 1^piano lato 
cortile ala lavori 
pubblici  

Divieto di accesso   

 La classe 1^R svolge le lezioni nell’aula 304 (4T) del 3^piano 

La classe 1^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

La classe 1^S svolge le lezioni nell’aula 319 (3T) del 3^piano 

La classe 1^A svolge le lezioni nell’aula 327 (2T) del 3^piano 

La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula LIM  del 3^piano 
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G
io

ve
d

ì 2
2/

9/
20

17
 

Locali 1^piano lato 
cortile ala lavori 
pubblici  

Divieto di accesso   

 La classe 1^R svolge le lezioni nell’aula 304 (4T) del 3^piano 

La classe 1^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

La classe 1^S svolge le lezioni nell’aula 319 (3T) del 3^piano 

La classe 1^A svolge le lezioni nell’aula 327 (2T) del 3^piano 

La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula LIM  del 3^piano 

V
en

er
d

ì 2
3/

9/
20

17
 

Locali 1^piano lato 
cortile ala lavori 
pubblici  

Divieto di accesso   

 La classe 1^R svolge le lezioni nell’aula 304 (4T) del 3^piano 

La classe 1^C svolge le lezioni nell’aula 311 (5T) del 3^piano 

La classe 1^S svolge le lezioni nell’aula 319 (3T) del 3^piano 

La classe 1^A svolge le lezioni nell’aula 327 (2T) del 3^piano 

La classe 2^C svolge le lezioni nell’aula LIM  del 3^piano 

 
Tutto il personale e gli studenti dovranno rispettare rigorosamente  le delimitazioni delle aree di cantiere in cui è 
severamente vietato l’ingresso. 
I collaboratori scolastici e i docenti  dovranno intensificare la sorveglianza per far sì che i divieti e le limitazioni di accesso 
siano rispettate da tutti gli studenti 

 
Il dirigente scolastico  

M. Longhi  
 
 

 

Tempi Luoghi interessati Interdizioni Variazioni temporanee ubicazione classsi 
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